令和 2 年 3 月６日

保護者の皆様

広島大学附属三原学校園

校園長 木村 博一

卒園式・卒業式の実施について

 保護者の皆様には，この度の休園・休校に際しまして，ご理解とご協力をいただいておりますこ

とに心より感謝申し上げます。急な休園・休校のお知らせにもかかわらず，冷静に受け止めていた

だき，速やかな対応をいただきましたことに改めましてお礼を申し上げます。

 3 月に予定しておりました卒業式・卒園式につきましては，予定通り下記の期日に実施致します。

○ 中学校卒業式  令和 2 年 3 月 10 日（火）    ９時 30 分開式

○ 幼稚園卒園式  令和 2 年 3 月 13 日（金）    10 時開式

○ 小学校卒業式  令和 2 年 3 月 16 日（月）    ９時 30 分開式

 感染拡大防止のため，やむを得ず，時間短縮・規模の縮小等の対応をして実施致します。

ご理解・ご協力のほど，お願い申し上げます。

 また，当日，卒園児・卒業生や参加される保護者の方に発熱等の症状がある場合は，式への出席は

ご遠慮下さいますよう，お願い致します。

 尚，式に出席される卒園児・卒業生の保護者の皆様には，

「マスク着用」と「式場入口での手指の消毒」のご協力をお願い致します。

安心・安全に十分に配慮して，子どもたちの旅立ちを祝福したいと考えます。

ご理解・ご協力のほど，よろしくお願い申し上げます。